
UCHWAŁA NR XV/80/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Ostrowieckiego pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 19 285,60 zł, słownie: (dziewiętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
pięć złotych, 60/100) na dofinansowanie organizowanych przez Powiat Sandomierski przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej relacji: „Ostrowiec Świętokrzyski 
– Sandomierz – Ostrowiec Świętokrzyski”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Powiatem Sandomierskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
Uzasadnienie 

Powiat Sandomierski zwrócił się do Powiatu Ostrowieckiego z propozycją organizacji powiatowych 
przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej przebiegającej przez obszar powiatu ostrowieckiego, 
opatowskiego oraz sandomierskiego relacji: „Ostrowiec Świętokrzyski - Sandomierz - Ostrowiec 
Świętokrzyski". Zgodnie z przedstawionym projektem porozumienia w sprawie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego pomiędzy Powiatem Sandomierskim a Powiatem Opatowskim oraz Powiatem 
Ostrowieckim, powierzenie przez Powiat Ostrowiecki i Powiat Opatowski na rzecz Powiatu 
Sandomierskiego zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego na ww. linii 
komunikacyjnej będzie realizowane na czas określony tj. do dnia 31.12.2025 roku. 

Tytułem współfinansowania realizacji powierzonego zadania, Powiat Ostrowiecki przekaże 
Organizatorowi rekompensatę w wysokości 19 285,60 zł obliczoną proporcjonalnie do ilości 
zrealizowanych wozokilometrów na obszarze powiatu ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/80/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


